

ӘЛ-ФАРАБИ АТЫНДАҒЫ ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ УНИВЕРСИТЕТІ
ЗАҢ ФАКУЛЬТЕТІ
КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМ. АЛЬ-ФАРАБИ
ЮРИДИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ



**«ҚАЗАҚСТАНДАҒЫ КОНСТИТУЦИЯЛЫҚ
РЕФЕРЕНДУМ — ЖАҢА БАСТАМАЛАРДЫҢ НЕГІЗІ»
АТТЫ ДӨҢГЕЛЕК ҮСТЕЛ**

БАҒДАРЛАМАСЫ ПРОГРАММА

КРУГЛЫЙ СТОЛ НА ТЕМУ
**«КОНСТИТУЦИОННЫЙ РЕФЕРЕНДУМ
В КАЗАХСТАНЕ — ОСНОВА НОВЫХ ИНИЦИАТИВ»**

АЛМАТЫ **19** МАМЫР
МАЯ **2022**



Күні: 19 мамыр 2022 ж.
Уақыты: 11.00-13.00
Өтетін орны: заң факультеті, 309-ші аудитория

11.00 –11.05	КІРІСПЕ: Заң факультетінің деканы, зғд, профессор Байдельдинов Д. Л.
МОДЕРАТОР: Кенжалиев Зайлағи Жантуғанұлы – з.ғ.д., профессор, Өл-Фараби атындағы ҚазҰУ-дың мемлекет және құқық теориясы мен тарихы, конституциялық және әкімшілік құқық кафедрасының меңгерушісі	
БАЯНДАМАШЫЛАР	
11.05 –11.20	Дауталиев Қазыбек Нұрсейітұлы – з.ғ.к., Өл-Фараби атындағы ҚазҰУ-дың мемлекет және құқық теориясы мен тарихы, конституциялық және әкімшілік құқық кафедрасының доценті – <i>«Халық үніне құлақ асатын мемлекеттің» екінші қатардағы конституциялық мәні: тікелей демократия және конституциялық реформа».</i>
11.20 –11.35	Нұрпейісов Еркеш Қалиұлы – з.ғ.к., профессор, ҚР Парламентінің сенаторы (1994-1996) – <i>«Қазақстандағы конституциялық реформа».</i>
11.35 – 12.30 - ОБСУЖДЕНИЕ	
УЧАСТНИКИ	
Әлімбаев Мұсабек Тұрғымбекұлы – з.ғ.д., профессор, ҚР Жоғарғы Сотының төрағасы (2011-2014) – <i>«ҚР сот жүйесін дамыту және конституциялық реформа».</i>	
Жалайыри Өмірәлі – з.ғ.д., профессор, Еуразиялық заң академиясының ректоры – <i>«Конституциялық нормаларды жаңарту: теория және тәжірибе мәселелері».</i>	
Дүйсенов Еркін Ерманұлы – з.ғ.д., профессор, Еуразиялық заң академиясы ректорының кеңесшісі – <i>«Референдум халықтың жоғары ерік-жігерінің көрінісі ретінде».</i>	
Нұрпейісов Дархан Қыдырбайұлы – з.ғ.д., профессор – <i>«ҚР-да ұлттық қауіпсіздікті қамтамасыз ету мәселелері».</i>	
Кенжалиев Зайлағи Жантуғанович – з.ғ.д., профессор, Өл-Фараби атындағы ҚазҰУ-дың мемлекет және құқық теориясы мен тарихы, конституциялық және әкімшілік құқық кафедрасының меңгерушісі – <i>«Конституция және оның әр адам үшін маңызы».</i>	
Баймаханова Дина Мұратқызы – з.ғ.д., Өл-Фараби атындағы ҚазҰУ мемлекет және құқық теориясы мен тарихы, конституциялық және әкімшілік құқық кафедрасының профессоры – <i>«Адам құқықтарын қорғау қажеттілігі және конституциялық реформалар».</i>	
Ибраева Алуа Саламатқызы – з.ғ.д., Өл-Фараби атындағы ҚазҰУ мемлекет және құқық теориясы мен тарихы, конституциялық және әкімшілік құқық кафедрасының профессоры – <i>«Халықтың күші және оны қамтамасыз ету әдістері».</i>	
Үсейінова Қарлығаш Рахымжанқызы – з.ғ.к., Өл-Фараби атындағы ҚазҰУ мемлекет және құқық теориясы мен тарихы, конституциялық және әкімшілік құқық кафедрасының доценті, «Сыбайлас жемқорлыққа қарсы технологиялар» ҒЗИ директоры – <i>«Жастардың сайлау процесінде құқықтық мәдениетін арттырудың жолдары мен әдістері».</i>	

Дата: 19 мая 2022 г.
Время: 11.00-13.00
Место: юридический факультет, 309 аудитория

11.00 –11.05	ВСТУПЛЕНИЕ: Декан юридического факультета, д.ю.н, профессор Байдельдинов Д.Л.
МОДЕРАТОР: Кенжалиев Зайлағи Жантуғанович – д.ю.н., профессор, заведующий кафедрой теории и истории государства и права, конституционного и административного права КазНУ им. аль-Фараби	
ДОКЛАДЧИКИ	
11.05 –11.20	Дауталиев Казыбек Нурсеитович - к.ю.н., доцент кафедры теории и истории государства и права, конституционного и административного права КазНУ им. аль-Фараби – <i>«Конституционная сущность второго порядка «слушающего государства»: прямая демократия и конституционная реформа».</i>
11.20 –11.35	Нурпеисов Еркеш Калиевич – к.ю.н., профессор, сенатор Парламента РК (1994-1996) - <i>«Конституционная реформа в Казахстане».</i>
11.35 – 12.30 - ОБСУЖДЕНИЕ	
УЧАСТНИКИ	
Алимбаев Мусабек Турғымбекевич – д.ю.н., профессор, председатель Верховного Суда РК (2011-2014) – <i>«Развитие судебной системы РК и конституционная реформа».</i>	
Жалаири Омирәли – д.ю.н., профессор, ректор Евразийской юридической академии – <i>«Обновление конституционных норм: вопросы теории и практики».</i>	
Дүйсенов Эркин Эрманович – д.ю.н., профессор, советник ректора Евразийской юридической академии – <i>«Референдум как проявление высшей воли народа».</i>	
Нурпеисов Дархан Кыдырбаевич – д.ю.н., профессор – <i>«Вопросы обеспечения национальной безопасности в РК».</i>	
Кенжалиев Зайлағи Жантуғанович – д.ю.н., профессор, заведующий кафедрой теории и истории государства и права, конституционного и административного права КазНУ им. аль-Фараби – <i>«Конституция и ее значение для каждого человека».</i>	
Баймаханова Дина Муратовна – д.ю.н., профессор кафедры теории и истории государства и права, конституционного и административного права КазНУ им. аль-Фараби – <i>«Необходимость защиты прав человека и конституционные реформы».</i>	
Ибраева Алуа Саламатовна – д.ю.н., профессор кафедры теории и истории государства и права, конституционного и административного права КазНУ им. аль-Фараби – <i>«Власть народа и методы ее обеспечения».</i>	
Усейнова Карлығаш Рахимжановна – к.ю.н., доцент кафедры теории и истории государства и права, конституционного и административного права КазНУ им. аль-Фараби, директор НИИ «Антикоррупционных технологий» – <i>«Пути и способы повышения правовой культуры молодежи в избирательном процессе».</i>	